Quinta-feira iiiiai'iii ( Iiiuiiií Gi:-
10 de Novembro de 2016 Pau |O Afonso LEGISLATIVO2-AnoII-Nº82

Decretos

CÁMARA MUNICLFAL DI: PAULO AFONSO

feriado da Sema

Abi-"MDA APOLO/WO SALES. 495— CENTRO

128 501— 195 . ”XII./LO AFCWSO HA

DECRETO Nº 021/2016

DiSiÍIÓC sobre EI Constituição na ãmiuiw
deste Legislativo Municipal,. diª

', "ii) uma [Ji'ÚECEIi'F a ír'.;i!“15iç50
i'm ('Ilª'nIL'J |.l"Ij.]|'ãI-1IIV'Ú Muriifizml

O PRESIDENTE DÁ CÁMARA MUNIUPAL Dt PAULÚ AFONSO, ESTAL“) DA Bf'ãHli'k, um.

um) de Sum, ntribuíçiwa Iªgdãí.

RESOLVE

Art. 19 Com base & amparo nr.-i Hezoliição n“ “HH/mv iie Jº,-"OSHG'IJ, de
Tribunal rir— ("onmx dm Municipio—; — TCM, (ririr ['omiªugião no âmbito deste legiºiaiivo,

cem a finalidade de proceder a ?i'amição cin Pi'cqiciônrin desta Câmara, no final do
periodo civiê de me ciciu de 2815

ªrt, 2 º A lio—niiáãêio amis fmmada DPIOS iíagiiiiiies repre-aeninratea:

n') Resporisavei pelo Sistema de (Somraie interna;
Ii] Respºnsável pelo (inter Contábil, l?;
(] No máximo 03 (irei—1 servicioi'ea da ':àI'H-ÉII'ÉI, indicado“, pavio nmal prmidpnxc.

Mt. 39 Compete ao atual Prmidoiite da Cíu'iiiirn ericnminimr & LOITiIãSãU, H
&.egziiiciw (IUEUEIiéfrildírãij'

a'; Piano Pluriammã;

*Orgnmmiêái'in para 90113",
m Anual * ICM pnra F'XEÍI'ÇEI'ÉO (Jo 7017

E)] lei da) Dirvti'ix

L] Lei Orçaiimrilál

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ARAUIUAX9/08XO0Q3LM/UW

Esta edição encontra-se no site: www.camara.pau|oafonso.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Dián'e Oficial do Quinta-feira
LEGISLATIVO Paulo Afonso 10 de Novembro de 20163-AnoII-Nº82

Art. aº Até 31 de Janeiro de 2017, compete ao Presidente da Câmara, encaminhar
a documentação referida, no que couber, listada no art. 49 da Resolução 1311/2012,
do TCM.

Parágrafo Único — Os documentos citados no caput do art 49 da Resoiução
1311/2012 do TCM, deverão eStar subscritos pelo presidente. em pape! timbrado
desta Câmara.

Art. Sª A Comissão ora criada, deverá até o dia 08 de fevereiro de 2017, emitir
relatório conclusivo, assinado por todos os seus membros à Mesa Diretora da Câmara.

Parágrafo Único — O relatório de que trata o caput, será parte integrante dos
respectivos termos de transmissão de cargo,

Art. Gª Os trabalhos da Comissão deverão ser coordenados peIo órgão de Controle
Interno deste Legislativo Municipal.

Art. 79 Este Decreto torna os seus efeitos na data de sua publicação, e revoga as
disposições em contrário.

Gabinete da presidência dª Câmara municipal de, emos de Novembro de 2016.

._ªiogueris :"PDIWQJLL,;Píesrdenie _;
1 Pregªªgnwg déâªaªllpaçm gáfr'licipai

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ARAUIUAX9/08XO0Q3LM/UW

Esta edição encontra-se no site: www.camara.pau|oafonso.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL